РАСШИРЕННАЯ ЛИНЕЙКА СЕРИИ ДБО
Расширенная линейка серии ДБО IEK®  –
вариативные решения для общего и местного
освещения
Область применения:
ДБО 1001-1008 : внутри жилых
(кухонных зон, мебельных ниш,
шкафов и сервантов), подсобных и

 Степень защиты IP 20;
 Цветовая температура 4000К.
Модельный ряд
Артикул Наименование Мощность
Материал
корпуса
Материал
рассеивателя
Длина,
мм
Cветовой
поток, Лм
LDBO0-1001-0-3-K01
Светильник ДБО 1001 3Вт ПВХ 3Вт ПВХ поликарбонат 320 250
LDBO0-1002-0-5-K01 Светильник ДБО 1002 5Вт ПВХ 5Вт ПВХ поликарбонат 590 470
LDBO0-1003-0-8-K01 Светильник ДБО 1003 8Вт ПВХ 8Вт ПВХ поликарбонат 890 750
LDBO0-1004-0-11-K01 Светильник ДБО 1004 11Вт ПВХ 11Вт ПВХ поликарбонат 1190 1000
LDBO0-1005-0-4-K03 Светильник ДБО 1005 4Вт алюмин 4Вт алюминий поликарбонат 300 350
LDBO0-1006-0-7-K03 Светильник ДБО 1006 7Вт алюмин 7Вт алюминий поликарбонат 600 660
LDBO0-1007-0-12-K03 Светильник ДБО 1007 12Вт алюмин 12Вт алюминий поликарбонат 900 1060
LDBO0-1008-0-16-K03 Светильник ДБО 1008 16Вт алюмин 16Вт алюминий поликарбонат 1200 1300
Модельный ряд
Артикул Наименование Мощность
Материал
корпуса
Материал
рассеивателя
Длина,
мм
Cветовой
поток, Лм
LDBO0-1009-2-9-K01 Светильник ДБО 1009 2х9Вт
2х9Вт металл поликарбонат 634 1400
LDBO0-1010-2-18-K01 Светильник ДБО 1010 2х18Вт
2х18Вт металл поликарбонат 1152 2800
LDBO1-1011-2-9-K01 Светильник ДБО 1011 2х9Вт решетка
2Х9Вт металл
поликарбонат +
решётка ПВХ 634 1100
LDBO1-1012-2-18-K01 Светильник ДБО 1012 2х18Вт решетка
2х18Вт металл
поликарбонат +
решётка ПВХ 1152 2200
Ценовое позиционирование
Артикул Наименование
БЦ с
НДС,
руб.
НДС,
руб.
Базовая
цена без
НДС, руб.
LDBO0-1001-0-3-K01 Светильник ДБО 1001 3Вт ПВХ 273,61 41,04 232,57
LDBO0-1002-0-5-K01 Светильник ДБО 1002 5Вт ПВХ 312,50 46,88 265,63
LDBO0-1003-0-8-K01 Светильник ДБО 1003 8Вт ПВХ 375,00 56,25 318,75
LDBO0-1004-0-11-K01 Светильник ДБО 1004 11Вт ПВХ 479,00 71,85 407,15
LDBO0-1005-0-4-K03 Светильник ДБО 1005 4Вт алюмин 361,12 54,17 306,95